
 

 

 
 Na temelju članka 19. Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine“ Grada 

Pule, broj: 4/09, 16/09) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada 

Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 20. srpnja 2017. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Prijedloga Liste prvenstva za davanje stanova u najam 

 
 

Članak 1. 

 
 

 Utvrđuje se Prijedlog Liste prvenstva za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada 

Pule, kako slijedi: 

 

RED. 
RED.BR. 

IME I PREZIME ADRESA 
BROJ 

ČLANOVA 
BROJ 

BODOVA 

1 MIRA BERNAT Pula, Kastavska 24 3 267 

2 RADMILA SUBOTIĆ Pula, Krležina 5 1 257 

3 BISERKA ŠARIĆ Pula, Akvilejski prilaz 11 2 243 

4 AURORA BELLI Pula, Gervaisova 4 2 243 

5 SILVANO PENKO Pula, Teslina 19 1 241 

6 ROBERT LETINIĆ Pula, Šenoina 5 3 233 

7 EVA JERKOVIĆ Pula, Emova 28 1 223 

8 ZLATICA SIROTNJAK  Pula, Mletačka 10 1 222 

9 SNEŽANA DRMAĆ Pula, Gladijatorska 27 2 217 

10 MIRJANA ORLOVIĆ SALAMON Pula, Argonautska 101 3 206 

11 HASAN DIZDAREVIĆ Pula, Dubr. Bratovštine 12 3 200 

12 MORENA PRIMOŽIĆ Pula, Brabalićeva 7 3 196 

13 EDA ŽUPANIĆ Pula,Dobricheva 19 3 189 

14 RATKO GRAHOVAC Pula, Kovačićeva 8 1 188 

15 EDI KRIZMANIĆ Pula, Divkovićeva 4 3 187 

16 GABI ŽARKOVIĆ Pula, Mate Balote 2 4 187 

17 ŽARKO AJHORN Pula, Banovčeva 41 3 184 

18 NATAŠA NIKOLIĆ Pula, J. Žakna 2 2 182 

19 DANIJELA ZUBIĆ Pula, Monte Magno 1 5 177 

20 ROSANNA GEROMELLA Pula, Facchinetieva 39 2 177 

21 VESNA RNJAK Pula, Mardeganijeva 32 4 174 

22 LJILJANA BUTKOVIĆ Pula, Koparska 29 2 174 

23 BRUNA BIANCHI Pula, Keršovanijeva 3 1 174 

24 BLAŽENKA BERGIĆ Pula, Lussijeva 2 1 173 

25 JAKUS VLASTA Pula, Valturska 61 1 173 

26 DAVID ALAIN FANET Pula, 43. Istarske divizije 12 4 172 

27 IVICA JOLIĆ Pula, Tartinijeva 3 1 172 



 

 

28 NATAŠA DUDAKOVIĆ Pula, Ginzkeyeva 8 4 170 

29 IGOR CILER  Pula, Dukićeva 29 1 170 

30 FERIDA KUHAR Pula, Kochova 4 1 167 

31 SANDRA PERUŠKO MUJKANOVIĆ Pula, Koparska 60 3 165 

32 VLASTA SVERIĆ Pula, Maksimijanova 14 4 164 

33 ELEONORA JURICA Pula, Teslina 43 4 164 

34 TINA SOFRIĆ  Pula, Lussijeva 2 3 163 

35 ŠAIP BAJČINOVCI Pula, Kandlerova 40 2 162 

36 VIVIJANA SUBAŠIĆ Pula, Teslina 46 2 162 

37 PERO PETROVIĆ Pula, Štiglićeva 3 1 161 

38 MARICA MOLNAR Pula, Zadarska 65 2 160 

39 STANICA MALOBABIĆ Pula, Hermana Dalmatina 8 3 157 

40 DEJAN CRNOVIĆ Pula, Divkovićeva 3 4 157 

41 JELKA RASTE Pula, Trinajstićeva 34 1 156 

42 AGRON GUŠANI Pula, Gundulićeva 2 4 156 

43 MILKA JUROŠ Pula, Lussijeva 4 1 156 

44 RADMILA MILETIĆ Pula, Sergijevaca 35 2 155 

45 IGOR VERNIK Pula, Prilaz Pulj. Šp. Boraca 1 4 152 

46 ZORICA MORAČA Pula, Vernalska 13 1 149 

47 MARINA PRODAN Pula, Lovežica 57 2 147 

48 HANKA ALIHODŽIĆ Pula, Gervaisova ulica 12 3 146 

49 SLOBODAN CVJETKOVIĆ Pula, Koparska 46 3 145 

50 NERMIN MUJKANOVIĆ Pula, Medejina 2 4 142 

51 ĐENIS BANOVAC Pula, Kovačićeva 8 3 142 

52 ANA NOVITOVIĆ Pula, Uspon Pavla Đakona 6 1 140 

53 AMELIKA GRGIĆ Pula, Zlatićev trg 2 5 136 

54 ŠIRIBAN GUŠANI Pula, Stankovićeca 22 5 136 

55 SANJA MILIČEVIĆ Pula, Benussijeva 17/a  3 135 

56 MANUEL KAUČIĆ  Pula, Voltićeva 9  4 135 

57 KEMAL BEHLJULJI  Pula, Lussijeva ulica 4 6 135 

58 KATARINA PAVIĆEVIĆ Pula, Voltićeva 19 3 134 

59 RADOVAN DODIĆ Pula, Gupčeva 4 4 133 

60 BILJANA PEJIĆ Pula, Ulica La Romana 15 2 132 

61 ALIJA BELJULJI Pula, Olge Ban 1 2 132 

62 MARINA TOPIĆ 
Pula, Prilaz Monte Cappelletta 
7 

4 130 

63 MATIJA LANČA Pula, Preradovićeva 21 3 130 

64 NAIMA IMŠIREVIĆ Pula, Sisplac 11 4 129 

65 SLAVNA GREGORIĆ Pula, Kochova 11 4 128 

66 BESIM BISLIMI Pula, Valmade 38 12 128 

67 GORAN KALČIĆ Pula, Mornarički trg 4 1 128 

68 MIRSADA REKIĆ Pula, Nezakcijska 20 4 127 

69 RRAHMAN KELEMENDI Pula, Velog Jože 12 7 127 

70 BRIGITA KALMAR Pula, Japodska 66 4 125 

71 ROBERT VUKIČEVIĆ Pula, Facchinetieva 10 3 125 



 

 

72 NEVENKA JALIĆ Pula, Vicolo Della Bissa 1 1 124 

73 MARA ILIĆ Pula, Vinogradska 13 4 124 

74 VELJKO BOŠKOVIĆ Pula, Antenska ulica 15 5 123 

75 MILOJKA IGNJATOVIĆ Pula, Cvečićev uspon 5 1 123 

76 MAJA ŠABIĆ Pula, Nazorova 37 3 120 

77 LJILJANA PULIĆ Pula, Scalierova 2 1 120 

78 DANIJELA GRUBIŠIĆ Pula, Marulićeva 39 2 120 

79 PETAR KRIVOKAPIĆ Pula, Pradorlando 11 3 119 

80 SANJA ŠIMIČEVIĆ Pula, Prilaz M. Cappelletta 1 2 119 

81 EMINA ADROVIĆ Pula, Kamenjak 3 3 118 

82 DANIJELA KUZMAN Pula, De Franceschijeva 18 4 118 

83 BESIMA BISLIMI Pula, Emova 36 11 117 

84 ZORICA TODOROVIĆ Pula, Dobricheva 35 6 117 

85 MLADEN VLAHOVIĆ Pula, Marsovo polje 58 1 117 

86 OLIVERA ĐONLIĆ Pula, Nazorova 40 4 117 

87 VAHIDIN DURAKOVIĆ Pula, Koparska 6 4 114 

88 KATA DERVIŠIĆ Pula, Epulonova 21 3 113 

89 JANA MILIN HERCEG Pula, Rovinjska 1 2 111 

90 ŠEHEREZADA AVDI Pula, Bartolomeo dei Vitrei 1 3 110 

91 SEAT GUŠANI Pula, Sponzina 73 4 109 

92 STEFAN DESPOT Pula, De Franceschijeva 19 4 107 

93 MARISOLA LORBER Pula, Mutilska 55 4 106 

94 HELENA ŠVRAKA Pula, Krležina 29 3 106 

95 LJILJANA KLIMAN Pula, Sv. Ivan 3 1 104 

96 MUJIĆ HAJRA 
Pula, Uspon Konzula istranina 
8 

2 103 

97 NADAN ISANOVIĆ Pula, Veruda 15 3 102 

98 ZLATKO FEDOTOV  Pula, Monte Magno 16 2 101 

99 MILENA BEZBRADICA  Pula, Vitezićeva 12 3 101 

100 DRAGICA VITASOVIĆ Pula, Tršćanska 19 1 101 

101 MAJA ROSSO Pula, Varoš 48 2 100 

102 SAMIRA MUMINOVIĆ Pula, Marsovo polje 30 3 99 

103 DRAGICA CETINA Pula, Rakovčeva 20 1 99 

104 NEDELJKO PETRIĆ Pula, Monte Karoca 8 1 98 

105 ANĐELKA TOMIĆ Pula, Kapitolinski trg 8 1 97 

106 SAJMA MATIJEVIĆ Pula, Kvarnerska 24 2 97 

107 ZDENKO MIKOVČIĆ Pula, Keršovanijeva 13 1 96 

108 TOMISLAV EFINGER Pula, Vukovarska 23 4 94 

109 ZUHRA DURMIŠI Pula, Preradovićeva 10/1 1 94 

110 IZETA KVAIĆ Pula, Castropola 15 1 93 

111 ALENKA JACIĆ Pula, Tršćanska 19 4 93 

112 EDINA KURILIĆ - RAMADAN Pula, Brunjakova 6 - D 2 93 

113 ANĐA STJEPIĆ Pula, Creska 24 3 92 

114 MONIKA CETINA Pula, Mutilska 42 a  4 91 

115 SABRIJA BEHLULOVIĆ Pula, Kranjčevićeva 12 3 91 



 

 

116 ANĐA BOĆAN Pula, Kastavska 10 B 4 91 

117 MILE OBRADOVIĆ Pula, Jeretova 28 6 90 

118 ZORICA NIKOLIĆ Pula, Maksimijanova 14 1 90 

119 NADA BALEN Pula, Maksimijanova 4 2 90 

120 ERĐAN GUŠANI Pula, Medulinska cesta 17 4 90 

121 LELJA BAJRAMOV Pula, Radićeva 28 5 89 

122 MARIJA MAKOŠ-GAJSKI Pula, 43.Istarske divizije 43 4 89 

123 TOMA EĆIMOVIĆ BOLKOVIĆ Pula, Mornarički trg 3 1 87 

124 ADMIR LELIĆ Pula, Fižela 1 3 87 

125 IVAN PETREC Pula, Tršćanska 1 2 86 

126 ABID ALIBAŠIĆ Pula, Emova 36 1 86 

127 DRAGANA ŠURLAN Pula, Monte Magno 29A 3 84 

128 HATIDŽE GUŠANI Pula, Emova 36 2 83 

129 DUBRAVKA RAVNIĆ Pula, De Franceschijeva 31 2 83 

130 ANTO ŠARAC MARIĆ Pula, Fažanska cesta 43 2 81 

131 TATIJANA KADIĆ Pula, Benčićeva 39 2 81 

132 KATERINA VRH Pula,Argonautska 10 3 80 

133 MAJID ŠARANOVIĆ Pula, Faverijska 29 1 79 

134 EVA ŽIVKOVIĆ Pula, Bačićev prilaz 14 4 78 

135 KATARINA BABIĆ Pula, Kochova 1 2 78 

136 ANTO ŠTRKALJ Pula, Stankovićeva 29 2 78 

137 DRAŽEN KELAVA Pula, Plominska 33 6 76 

138 NEDELJKO HRNIĆ Pula, Fižela 12 1 73 

139 PETRA PENDIĆ Pula, Teslina 66 4 72 

140 MARICA BEŠIĆ Pula, Kochova 1 5 72 

141 MARIJANA GLAVOČEVIČ Pula, Mutilska 44 5 72 

142 MIRVETA BERIŠA Pula, Emova 36 7 69 

143 ANUKA MIŠIĆ Pula, Fojbon 30 2 69 

144 KLARIĆ BRANKA Pula, Marulićeva 29 2 69 

145 GORDANA TAJZ Pula, Krležina 37 4 66 

146 JASMINA ĆOSIĆ Pula, Kamenjak 3 3 65 

147 NURKA ŠTRKONJIĆ Pula, Motikina 4 4 63 

148 MARIJANA STADNIK Pula, Pazinska 25 3 63 

149 GORDANA  BARBARIĆ Pula, Glavinićev uspon 5 2 62 

150 ZORAN OROZ Pula, 43.Istarske divizije 59 4 60 

151 ŽELJKO PETREC Pula,Tršćanska 1 1 59 

152 ILIJA MIŠIĆ Pula, Nazorova 6 1 58 

153 LULIJE SALIHU Pula, Motikina 23 2 57 

154 GORAN GRBANOVIĆ Pula, Fižela 12 1 56 

155 MARIJANA BALIĆ Pula, Prilaz Kralja Salamona 7 3 56 

156 ZORAN GLAVOČEVIĆ Pula, Mihovilovićeva 33 5 53 

157 LJILJANA BARAKOVIĆ Pula, Negrijeva 11 2 51 

158 SEMILA ĐULIĆ Pula, Sergijevaca 35 2 47 

159 IVAN PETROVIĆ Pula, Mate Balote 3 1 45 

160 LJUBA KOKOROVIĆ Pula, Preradovićeva 10/2 1 37 



 

 

 
Članak 2. 

 

 Lista prvenstva utvrđuje se za vrijeme od 4 godine, a objavljuje se na oglasnoj ploči 

Grada Pule i na web stranicama Grada Pule. 

 

 

Članak 3. 

 

 Podnositelj  zahtjeva ima pravo prigovora na utvrđeni redoslijed na Prijedlog Liste 

prvenstva i obavljeno bodovanje. 

 Prigovor iz prethodnog stavka podnosi se Gradonačelniku Grada Pule putem 

Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule, u roku 8 

dana od dana objave Prijedloga Liste prvenstva na oglasnoj ploči Grada Pule. 

 Nakon provedenog postupka po prigovorima Lista postaje konačna. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 
 
 

Klasa: 371-02/17-03/1 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0358-17-8 

Pula, 20. srpnja 2017. 

 

 

 
        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 


